
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
________________ «ПАВЛОХУТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12»________________

301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло -  Хутор, ул. Школьная, д. 9 а 
телефон 8 (48741) 92874, e-mail: school 12.efremov@tularegion.orge

ПРИКАЗ

№21 от 02.02.22 г.

«Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

МКОУ «Павлохуторская СШ №12» в 2021 году, на 2022 год»

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (гл.12 ст. 95 Независимая оценка качества образования), 
постановления администрации МО город Ефремов от 01.02.2022 № 116 «Об утверждении плана 
по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной деятельности образовательными организациями 
муниципального образования город Ефремов в 2021 году, на 2022 год» приказываю:
1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МКОУ
«Павлохуторская СШ №12» в 2021 году, на 2022 год»
2. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МКОУ
«Павлохуторская СШ №12» в 2021 году, на 2022 год» на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4

mailto:school_12.efremov@tularegion.org

